
UCHWAŁA NR LXXXI/508/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Mieścisko do Spółki z o.o. 
Międzygminne Składowisko Odpadów Komunalnych w Wągrowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/76/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 października 2007 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Mieścisko do Spółki z o.o. Międzygminne Składowisko Odpadów 
Komunalnych w Wągrowcu, po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. 1. Miasto i Gmina Mieścisko powierza spółce, o której mowa w § 1, realizację zadania 
własnego polegającego na gospodarowaniu odpadami komunalnymi z terenu Miasta i Gminy 
Mieścisko w szczególności w zakresie: 

1) budowy, utrzymania i eksploatacji instalacji „Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowe-
Toniszewo-Kopaszyn”; 

2) zagospodarowania w instalacji, o której mowa w pkt 1, odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu Miasta i Gminy Mieścisko; 

3) odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy 
Mieścisko. 

2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1, następuje do dnia 31 grudnia 2033 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieściska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Mieścisku 
 

Kamila Mazurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2F1A1E-9248-446B-8316-F210FA30A7AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXXI/508/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Mieścisko do Spółki 
z o.o. Międzygminne Składowisko Odpadów Komunalnych w Wągrowcu 

Miasto i Gmina Mieścisko jest udziałowcem – wraz z 13 innymi gminami – komunalnej 
spółki Międzygminne Składowisko Odpadów Komunalnych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (dalej: „MSOK”). 

W związku z zamiarem rozszerzenia zakresu działalności obecnie prowadzonej przez 
MSOK, koniecznym stało się doprecyzowanie uchwały, mocą której nastąpiło 
powierzenie usług publicznych dotychczas świadczonych przez MSOK, poprzez wyraźne 
wskazanie w tej uchwale również nowego zadania polegającego na odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Mieścisko. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Mieścisku 

 

Kamila  Mazurek 

 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2F1A1E-9248-446B-8316-F210FA30A7AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/508/24 RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1a w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1a ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1a ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1a ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1a


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-17T09:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




